[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.01.2012г.

№ 03
О внесении изменений в Решение Думы от 24.11.2005 № 17 «О времени проведения заседаний Думы Парабельского района»
В соответствии со ст. 32 Регламента Думы Парабельского района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение думы от 24.11.2005 № 17 «О времени проведения заседаний Думы Парабельского района» следующие изменения:
- изложить пункт 1 Решения думы от 24.11.2005 № 17 «О времени проведения заседаний Думы Парабельского района» в следующей редакции:

«Установить время проведения заседаний Думы Парабельского района в третий четверг месяца с 14.00.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя

М.А. Гордиевский